
       

  
 
 
 

 
 

      UCHWAŁA Nr  XXVI/237/20 
         Rady Miejskiej w Brzostku 

   z dnia 15 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie: uchylenia uchwały dotyczącej zaciągnięcia pożyczki długoterminowej. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2020 r., poz. 713 i 1378 ), art. 90 ustawy z dnia 27 sierpnia 209 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2019 r., poz. 

869 z późn. zm.)  -  Rada Miejska w Brzostku uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Rady Miejskiej w Brzostku Nr XI/119/19 z dnia 25.09.2019 r. w 
sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Warszawie z przeznaczeniem na finansowanie przedsięwzięcia pn. „Modernizacja oświetlenia 

ulicznego na terenie Gmin należących do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki „. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                            Przewodniczący Rady 

                                                                                                                      Marcin Sas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XXVI/237/20 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 15 grudnia 2020 roku. 

 

Gmina Brzostek przystąpiła do Projektu pn. „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gmin 

należących do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki”, którego celem jest ograniczenie emisji zanieczyszczeń 

powietrza oraz oszczędności energii elektrycznej poprzez modernizację oświetlenia ulicznego. W/w 

przedsięwzięcie jest finansowane w formie pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w wysokości 100% kosztów kwalifikowanych. Oprocentowanie pożyczki jest stałe i wynosi 

1%. Wobec powyższego podjęto stosowną uchwałę w tej sprawie. Niemniej jednak na chwilę obecną nie 

zawarto stosownej umowy pożyczki, a rozpoczęcie realizacji zadania przeniesiono z 2020 rok na rok 2021.  

W związku z powyższym koniecznym jest przeniesienie planowanej pożyczki i planowanych wydatków 

majątkowych z 2020 roku na rok 2021. Nową uchwałę o zaciągnięciu pożyczki należy podjąć w 2021 roku. 


